adequada em kg conforme pedido, 

com identificação de peso. 

Certificado de inspeção sanitária. 

34 kg R$ 8,98 R$ 305.32 

Total: R$ 4.597,68 

Total da Escola Municipal Vovó Noely R$ 6.734,75 

Valor Máximo Para Aquisição de Todos os Alimentos R$ 36.782,60 (trinta e seis mil 

setecentos e oitenta e dois reais com sessenta centavos).